01 年 9 月版③
施工要領書
取扱説明書
WM-ENS1200・2400・3600・4800・6000・7200・8400・9600
このたびはウエットマスター超音波式加湿器をご採用
いただき、まことにありがとうございます。
施工者の方へ
● 加湿器の機能を十分に発揮させ、安全にご使用いただくため

加湿ユニット基板 破損または故障したとき
給水用電磁弁 故障または目詰まりしたとき
ヒートシンク 劣化したとき
サーモプロテクタ 故障したとき
リレー基板 故障したとき
給水用・低水位用フロートスイッチ 故障したとき
７－３．故障および部品交換の連絡先 ·················································
●故障の原因がつかめない場合および部品の交換作業につきましては、裏表紙の当社各事業所宛お問い合わせください。
 -16-
８．外 形 図
●加湿器本体外形図
●トランス箱外形図
加湿器本体寸法（mm）
型 番
Ｌ Ｈ Ｗ Ｐ P1 P2
WM-ENS1200 0220 157 160 120 － －
WM-ENS2400 0340 157 160 240 － －
WM-ENS3600 0460 157 160 360 － －
WM-ENS4800 0580 157 160 480 － －
WM-ENS6000 0700 157 160 600 － －
WM-ENS7200 0820 157 160 720 － －
WM-ENS8400 0940 157 160 840 360 480
WM-ENS9600 1060 157 160 960 480 480
№ 加湿器本体部品名称 仕 様
① コントロール水槽 ＡＢＳ樹脂
② 霧化水槽 ＡＢＳ樹脂
③ エリミネータ ＡＢＳ樹脂